ПРОТОКОЛ

заседания научной комиссии в области химических наук

08/91-04-12 от 10.06.2021

ПРИСУТСТВОВАЛИ: А.А. Маньшина – председатель научной комиссии,

П.М. Толстой, Е.В. Грачева, К.Н. Михельсон, И.М. Зорин, Р.М. Исламова, Д.О. Кирсанов,

И.А. Родионов, А.В. Сапегин, А.С. Тверьянович. Секретарь научной комиссии –

А.М. Тарасов.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение и экспертная оценка заявок на участие в конкурсном отборе по

мероприятию 5 на 2021 год (3 этап), финансируемому из средств СПбГУ (1 заявка).

1. СЛУШАЛИ: выступления членов научной комиссии по результатам экспертизы

заявок, представленных обучающимися и сотрудниками Института химии.

Рассмотрена и оценена 1 заявка (рук. Зверева И.А.).

ПОСТАНОВИЛИ:

№

п/п
Руководитель Название НИР

Объем

финансиров

ания (руб.)

Решение научной

комиссии

1.

Зверева

Ирина

Алексеевна

Он-лайн участие

И.А.Зверевой в

Международном симпозиуме

«4th International Symposium

on Energy and Environmental

Photocatalytic Materials»

28 000
Проект обязательно

следует поддержать

Председатель научной комиссии   А.А. Маньшина

Секретарь научной комиссии  А.М. Тарасов